年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
所在地
申請者　名　称
代表者
家賃助成金交付申請書
　出雲市企業立地促進助成金交付要綱第14条の規定により、家賃助成金の交付を申請します。
記
１．助成対象事業の目的(認定計画に基づく立地の実施)
２．助成対象事業の内容(事業所等名及び事業所等所在地)
３．常用従業員数
総数　　　　　　人（うち新規雇用従業員数　　　　人）
４．助成対象事業費　　　　　　　　　　　　円
　　算出の根拠　(家賃月額＋共益費月額)　×　事業期間　＝　助成対象事業費
５．助成金交付申請額　　　　　　　　　　円
　　算出の根拠　(家賃月額＋共益費月額)※ × 事業期間 × 　　　 ＝ 助成金交付申請額
　　※1坪あたり1万円以内で計算すること。
６．助成対象事業の資金内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	事業費
	資　　　　金　　　　内　　　　訳

	自己資金
	特　　定　　資　　金

	市助成金
	その他（島根県）
	その他（　　　）

７．立地に要した投下固定資本額
	総額　　　　　　　　　　円
	(内訳)
	土　　地　　　　　　　　　　　円

	建　　物　　　　　　　　　　　円

	償却資産　　　　　　　　　　　円

　　※長浜中核工業団地の特例の適用を受ける場合のみ記載すること